A domino Iohanne Brugk de Wismaria X solidos.

Summa: XVI libre XTITI solidi IIII quadrini. 20

Exposuerunt V libras XIIII Bologninos et II qua-

drinos pro cereis in festo purificationis beate

Virginis.

Item II libras domino Ambrosio capellano nationis.

Item VI quadrinos pro incenso.

Item II quadrinos baiulo cereos ad ecclesiam nationis
deferenti.

Item IX quadrinos pro lampade.

Item VII quadrinos pro oleo.

25

30

Anno quo supra, die vero dominico proxime sequenti festum apostolorum Philippi et Iacobi', con-

vocata legitime natione Alemanorum in ecclesia Sancti Fridiani, inter cetera super tali consulebantur arti-

culo omnes dicte nationis scholares, utrum Franciscus Caravite pro tunc nostre nationis bidellus provisione,

quam pro suo salario donata habuerat atque dicto bidellatus officio videretur esse privandus, tum quod

35 se in certis actibus nostre nationi et presertim nobili ac generoso viro domino Iohanni Diepholt pro tunc 35

utriusquo universitatis Bononiensis rectori dignissimo, nostre nationis membro precipuo, ingratum prestiterit,

tum quod, omuibus aut maiori parte e dominorum, quorum bidellus extitit, ad mandatum procuratorum legi-

time convenientibus, ipse vel non vel minus sollicite in peragendis rebus apparuit; in cuius decisione articuli

omnes atquo singuli nostre nationis domini propter supradictas causas in hanc concordem devenere senten-

40 ciam, ut una omnium voce dictis bidellatus officio necnon possessione, cuius fruebatur comodo e, preno- 40

119r. minatus privaretur Franciscus. Super qua privacione rogatus notarius publicum fecit instrumentum. * Pro

cuius instrumenti confectione et triplici scripcione necnon IHI protestationibus ab eodem scriptis XX solidi

sunt expositi.

45 postea preposito ecclesie Sancte Crucis eiusdem dyocesis al. m.

a emendatum ex minore Bolonia; ita B. b Bolonia B.

** qui in computo X quadrinis est estimatus al. m. 45

o Weltsserer B. <i Bosthstower B. o sic.

x) quinto die Maii.
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Item III quadrinos nuncio deferenti protestationem Item III grossos Bononienses advocato replicam ad

unam Caravite. responsionem Caravite conficienti.

Item III quadrinos alteri nuncio ferenti protestacio- Item II solidos notario replicam illam scribeuti.

nem colono. Summa expositorum: IX libre VII solidi V quadrini.

5 Anno quo supra, die vero XIX. mensis Maii, convocata legitime in ecclesia Sancti Fridiani natione 5

supradicta, tres sunt in medium deducti articuli. Primus erat super recepte impenseque ratione cognoscenda;